平成 30 年 4 月吉日

各 位

                        日本運動器徒手理学療法学会（JAOMPT）

                              東海支部長  野田 高虎

OMPT（K-E）国際講習会触診コース（本部主催）のご案内

拝啓

時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度，JAOMPT 東海支部にて下記要領の通り触診講習会を開催いたしますのでご案内申し上

げます。なお、本講習会は、本年開催の OMPT(K-E)国際コースの習得単位となっております。受

講予定の先生は必須の講習となりますので、必ず受講して頂きますようお願い申し上げます。コー

スに関係なく、触診を学びたい先生方のお申し込みもお待ち致しております。よろしくお願い致し

ます。

敬具

                      記

テーマ  下部体幹の触診

日 時  平成 30 年 9 月 8 日（土）  14:30 ～ 18:30 （14:00 受付開始）

9 日（日）   9:00 ～ 16:30

講 師  林  寛 ：彦根中央病院 OMPT(K-E)インストラクター

     大嶽 昇弘：中部学院大学 OMPT(K-E)

伊藤 秀隆：丹菊整形外科 OMPT(K-E）

     アシスタント OMPT

場 所  平成医療短期大学（〒501-1131 岐阜県岐阜市黒野 180）

対 象  理学療法士

参加費  会員：10,000 円・非会員：11,000 円

     会員限定復習参加：前日 5,000 円･1 日 3,000 円･半日 2,000 円

定員   40 名

【お申し込み方法】

メール件名に「下部体幹触診講習会申込み」と記載の上、①氏名②フリガナ③所属④メールアドレ

ス⑤会員・非会員の別⑥OMPT(K-E)コース受講有無（受講期）をご記入いただき tki@jaompt.com

へご連絡をお願い致します。尚、メール送信後、1 週間以上返信がない場合、大変お手数ですが再

度お問い合わせお願い致します。

【申込み・お問い合わせ】JAOMPT 東海支部事務局 赤塚知子  e-mail：tki@jaompt.com

＜今後の開催予定 上部体幹の触診＞

      平成 31 年 3 月 16 日（土） 14:30 ～ 18:30 （14:00 受付開始）

             17 日（日）  9:00 ～ 16:30

                                         以上